

Nordisk Kubasolidaritet möts i Köpenhamn

Text o foto • Martin Österlin

Dansk-Kubanska Föreningens ordförande Helene Caprani hälsade välkommen till Casa Latinoamericana som Dansk-Cubansk Forening nyss flyttat in i och delar med ett tjugotal andra organisationer. Förutom från de nordiska länderna kom representanter från Irland, Nederländerna och Kuba. Elio Gámez, vice ordförande för ICAP, Kubas vänskapsorganisation, och Gladys Ayllón, ICAP:s ansvarig för de nordiska länderna, talade om förberedelserna för Tredje världsmötet för Kubasolidaritet i oktober 2014 i Havanna. Enligt Elio Gámez är 2 012 organisationer Kubasolidaritet i 152 länder inbjudna.

Vi fick veta att nästa Nordiska Brigad blir 14 december 2014 till 3 januari 2015. Helene Caprani intygade att "brigaderna blir bara bättre och bättre". Hafthor Palsson sa att på Island har de "fått många unga som engagerar sig i föreningen tack vare brigaderna". Brigadlägret rymmer 256 och vi var överens om att satsa!

Ola Nilsson från Svensk-Kubanska Föreningen talade om succén med Kubakursen Kvarnby Folkhögskola i

Malmö med spanskstudier i Cienfuegos. Studerande från andra nordiska länder är också välkomna. Vi diskuterade också våra stora mediers oftast obefintliga eller snedvridna hantering av Kuba och Latinamerika. Krista Sørensen, Dansk-Kubanskas vice ordförande, redogjorde för Dansk-Kubanskas lotteri med en Kubaresa som första pris: "Vårt årliga lotteri har gett oss unika möjligheter att tala med massor med människor om Kuba när vi säljer lotterna!"

Köpenhamnsmötet kom överens om att satsa kraftfullt för att stödja, bl.a. ekonomiskt, kampanjen www.voicesforthehive.com som kulminerar 7-8 mars 2014 i London med den Internationella rättsliga undersökningen av fallet De Fem Kubanerna.

De Nordiska mötena har vi vartannat år. Åren däremellan har vi Europeiska möten. Det är ett intensivt erfarenhetsutbyte. Vi knyter personliga kontakter och delar med oss av vårt material och kan genomföra gemensamma projekt som t ex de nordiska turnéerna med kubanska gäster vi haft under åren.

se foto nästa sida





Nordiskt Kubamöte på
Casa Latinoamericana i Köpenhamn